DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO: A
INICIATIVA DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE UM GRUPO DE PROFESSORES DA EJA
QUE LECIONAM NO SISTEMA PRISIONAL DE MATO GROSSO E SUAS
CONTRIBUIÇÕES PARA A PROFISSIONALIDADE DOCENTE de autoria de AFONSO
HENRIQUE SOUZA NOGUEIRA, PAULO DE OLIVEIRA JUNIOR, JOSÉ ORACI
FAVORETTO DE LARA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35532

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35532